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Zájemcům o veřejnou zakázku
„Rekonstrukce a dostavba restaurace Gaston“
_______________________________________

V Poličce dne 8. června 2016

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3

Z pověření zadavatele výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám 
zasíláme na žádost jednoho ze zájemců tuto dodatečnou informaci k uvedené zakázce:

Dotaz č. 1

Znění dotazu?
Prosím o dodatečnou informaci k ZD "rekonstrukce a dostavba restaurace Gaston"
1. jakou barvou má být provedeno probarvení podlah (leštěného betonu)
2. vzhledem ke skutečnosti, že PROVAS, s.r.o. je jediná specializovaná firma na provádění technologie 
HTC Superfloor, zda je možné nabídnout a případně realizovat broušení a leštění podlahy odděleně 
(samostatně)
Děkuji a přeji hezký zbytek dne.

Odpověď zadavatele:
Ad. 1 - Barva bude upřesněna na základě vzorníku dodavatele při realizaci stavby. 
Ad. 2 - Nelze, nabídková cena bude obsahovat kompletní dodávku dle skladby F.03 a F.04 (v části 
dokumentace D11B.501 Skladby podlah) a dle výkazu výměr.

Dotaz č. 2

Znění dotazu:
Dobrý den, žádáme Vás tímto o poskytnutí dodatečných informací k uvedenému výběrovému řízení.

1) Prosíme o informaci, z jakého důvodu obsahuje poskytnutý soupis prací list „Položky nad 
rámec VV“. Pokud kterýkoli z uchazečů zjistí chyby nebo nedostatky v zadávací dokumentaci, 
jejíž součástí soupis prací je, měl by na toto upozornit zadavatele prostřednictvím žádosti o 
dodatečné informace a zadavatel by potom měl chyby opravit pro všechny uchazeče. 
V původním výkazu výměr se navíc tento list započítával do celkové nabídkové ceny, 
v poslední verzi už ne. Máme to snad chápat tak, že pokud uchazeč neuvede žádné položky 
nad rámec VV, nebude už mít v případné realizaci nárok požadovat dodatečně zjištěné 
vícepráce způsobené chybami zadávací dokumentace?

2) Chtěli bychom Vás požádat o uvedení hmotnosti k zámečnickým výrobkům Z8.1 
a Z9.1, jelikož v tabulce zámečnických výrobků ani nejsou uvedeny rozměry a výrobek Z9.1 v ní 
není vůbec.
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Odpověď zadavatele:

Ad. 1 ) - ,,Položky nad rámec VV“ nebudou součástí celkové nabídkové ceny.
Ad 2) - Výrobek Z8.1 – jedná se o kotevní materiál nesoucí VZT potrubí v prostoru VZT 
jednotek na střeše objektu.  Kotevní prvky budou navrženy dodavatelem VZT v rámci 
dodavatelské dokumentace. Výrobek Z9.1 – Výrobek tohoto označení v projektu není, 
jedná se o chybu vzniklou při převodu dokumentace do pdf formátu. Výrobek Z9.1 se 
nebude oceňovat.

Dotaz č. 3

Znění dotazu:
Dobrý den, žádáme Vás tímto o poskytnutí dodatečných informací k uvedenému výběrovému řízení. 

1) Prosíme o informaci ohledně záchytného systému pro objekt trafostanice. Z PD nám není 
jasné, kde přesně má být záchytný systém proveden. Jedná se o stávající střechu nebo 
o novou nástavbu? Prosíme o upřesnění, uvedení výměry střechy a její skladbu.

Odpověď zadavatele:
Pro objekt trafostanice není nový záchytný a zadržovací systém navržen. Přístup na střechu 
zůstává stávající. Pro pohyb na střeše pavilonu šelem se předpokládá stávající záchytný a 
zadržovací systém. Pro přístup k trafostanici dojde k demontáži stávajícího ocelového žebříku 
na střechu a vytvoření nového žebříku (viz. D31B.601 Zámečnické výrobky). 
Do stávající konstrukce střechy pavilonu šelem se nezasahuje. Dojde k vyčištění 
a k přeskládání stávající betonové dlažby + doplnění nové dlažby kolem trafostanice dle 
výkresové dokumentace  (viz. D31B.500 - Skladba střechy R.01 a R.02).

Dotaz č. 4

Znění dotazu:
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Odpověď zadavatele:
Nikoli. 

Žádosti o dodatečné informace, které byly podány po uplynutí zákonem stanovené lhůty, 
nebudou z rozhodnutí zadavatele brány v potaz.

Součástí této dodatečné informace je upravený výkaz výměr.

S pozdravem 

       Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o.

zplnomocněný zástupce zadavatele

Přílohy: dle textu




